РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23  »   сентября    2004 года  №_   67   _

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 17.06.2004 № 7 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 7 «Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 22.04.2004 № 610; статьей 7 «Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 597; на основании заявления депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 6 Симушина Владимира Яковлевича Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 17.06.2004 № 7 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов:

1.1.Пункт 1 дополнить подпунктом 1.15.Симушин В.Я.

1.2.Из пункта 3 исключить подпункт 3.8. Симушин В.Я.

1.3.Подпункты: 3.9., 3.10, 3.11, считать соответственно подпунктами 3.8, 3.9., 3.10.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев